《ヒラヰ電計機(株)／お知らせ》

2021 年 1 月 15 日

取引業者様 各位

ヒラヰ電計機株式会社

緊急事態宣言による弊社対応について

掲題を鑑みて 1 月 15 日（金）より、下記のように営業時間の変更を実施致します。

業務に於いてご不便をお掛けする事と存じますが、ご対応よろしくお願い申し上げます。

記

1. 業務時間変更：現状午前 8 時 30～午後 5 時 15 分

→変更後 午前 9 時 30 分～午後 6 時 15 分

※電話対応もこれに準じます

2. 実 施 期 間：2021 年 1 月 15 日（金）～2 月 7 日（日）

         ※状況に応じて変更がある場合はお知らせします

以上

【究極のエコ除草】

2020 年に学研都市に設立した「令

和けいはんな事業所」は敷地面積

15,000 ㎡という広大さ。

北側には山を有し、東南には緑豊か

な法面を有します。

棚田地帯であった自然豊かな里山

の風景を残し、復活をさせると共に

この法面の除草作業にヤギを導入し

ました。ヤギは人懐こく、環境順応力

も高く、その糞尿は２週間で土に還

り、土壌を豊かにしてくれます。

ヤギがゆっくりと草を食む姿は究極

のエコと言えるのです。